
 
 
 

DELIBERAZIONE N. 11 di Reg. in data 08/06/2023 
 

                                       
Prot. n.1432    
Del 14/06/2023                

 
 

CASA DI RIPOSO “O. LAMPERTICO 
36047 MONTEGALDA (Vicenza) 

Tel.0444-636049 Fax 0444-737555 

 Partita IVA: 00625380241 

 
 
 

       VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE DELL’ ENTE  
 
 

 

 
Oggetto: Approvazione accordo IUAV per l’organizzazione del workshop “Architettura 

e pianificazione per la terza età”. 

 

 
 
 
L’anno 2023 (duemilaventitre) addì 08 (otto) del mese di Giugno alle ore 18,00 nella sala  
destinata per le adunanze, il Presidente, mediante lettera di invito protocollo n. 1333   in data 
01/06/2023, ha convocato il Consiglio di Amministrazione della Casa di Riposo nelle persone 
dei Signori: 
 
 

COGNOME E NOME PRESENTI ASSENTI 
GIUSTIFICATI 

ASSENTI NON 
GIUSTIFICATI 

VETTORE EMILIANO     

MIOTTO FRANCESCA    

PADOVAN ANGELO    

PEGORARO MICHELE    

RIELLO ELISABETTA    

 
 
 
Assiste alla seduta il Segretario Direttore dell’Ente Dott.ssa Maddalena Dalla Pozza. 
 
Il Presidente, riconosciuta legale l’adunanza, dichiara aperta la seduta. 

  
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 
 

PREMESSO che l’Università Iuav di Venezia è istituzionalmente dedicata alla didattica, 
formazione e ricerca riguardanti le discipline dell’architettura, dell’urbanistica, della 
pianificazione territoriale, del restauro, delle arti e del design; 
 
CONSTATATO inoltre che la stessa intrattiene una serie di rapporti di collaborazione con 
diverse realtà istituzionali, al fine di promuovere attività di ricerca e tirocinio; 
 
DATO ATTO che questo Consiglio di Amministrazione intende effettuare una serie di 
valutazioni relative all’ammodernamento e riqualificazione del vecchio edificio, avvalendosi 
della collaborazione dell’Università sopramenzionata in materia di pianificazione e 
progettazione di servizi per la terza età;  
 
VISTO l’accordo, pervenuto in data 07/06/2023 e conservato agli atti, relativo 
all’organizzazione dell’attività di collaborazione con l’Università IUAV di Venezia per 
l’espletamento di attività di ricerca e pianificazioni di servizi per la terza età e ritenuto di darne 
approvazione; 
 
VISTO il parere favorevole del Segretario/Direttore nel quale si attesta che il presente 
provvedimento è conforme a quanto richiesto dalle normative attualmente in vigore; 
 
CON voti unanimi e palesi, espressi in termini di legge; 
 
 
 

 
DELIBERA 

 
1) Di considerare le premesse parti integranti al presente provvedimento; 

2) Di approvare l’accordo, pervenuto in data 07/06/2023 e conservato agli atti, fra la Casa 
di Riposo Orazio Lampertico di Montegalda ed il Dipartimento di Culture del Progetto 
dell’Università IUAV di Venezia, per l’organizzazione del workshop “Architettura e 
pianificazione per la terza età”; 

3) Di demandare al Segretario – Direttore l’organizzazione delle attività inerenti il workshop 
sopramenzionato; 

4) Di dare al presente provvedimento l’immediata esecutività ai sensi di legge. 

              ****************************************************************** 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
Dal che si è redatto il presente verbale che, previa lettura e conferma viene approvato e 
sottoscritto. 
 
Letto approvato e sottoscritto, 
 
 

  
IL PRESIDENTE 

f.to Dott. Vettore Emiliano 
 
 
CONSIGLIERI:                                                                      IL SEGRETARIO  
                f.to Dott.ssa Maddalena Dalla Pozza
           
f.to Dott.ssa Miotto Francesca 
 
f.to Sig. Padovan Angelo                             
 
f.to Sig. Pegoraro Michele  
 
f.to Sig. ra Riello Elisabetta    
 
 

 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

 Certifico io, sottoscritto Segretario della Casa di Riposo “Orazio Lampertico”, che 

copia della presente deliberazione verrà pubblicata nell’Albo On-line dell’Ente il 14/06/2023 

e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi. 

Montegalda lì 14/06/2023 

                            IL SEGRETARIO 
                       f.to Dott.ssa Maddalena Dalla Pozza 
      


